3º.- Mediante Resolución de la Dirección del Servicio Canario de Empleo, nº 13053/2022 de 28/12/2022 se concedió a
la entidad beneficiaria una subvención para la ejecución de planes de formación dirigidos prioritariamente a personas
trabajadoras ocupadas, Convocatoria 2022, por importe de ciento trece mil cuatrocientos cuarenta y seis euros con
cuarenta céntimos (113.446,40), desglosada como se detalla a continuación:

 

TOTAL SUBVENCIÓN CONCEDIDA IMPORTE FONDO LINEA ACTUACION

113.446,40
66.132,90 4050035 50400010

47.313,50 4050044 504G1133

 

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=